

บัญชีรวม/บัญชีรวม (006105)

(อ.บัญชีรวม) หน้า 1

จำนวนเงิน/บัญชีรวม 30 ปี

จำนวนเงิน/บัญชีรวม

จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน
1	100.00	1	100.00	1	100.00
2	100.00	1	100.00	1	100.00
3	100.00	1	100.00	1	100.00
4	100.00	1	100.00	1	100.00
5	100.00	1	100.00	1	100.00
6	100.00	1	100.00	1	100.00
7	1,080.00	2	540.00	2	540.00
8	2,400.00	3	800.00	3	800.00
9	685.00	1	685.00	1	685.00
10	300.00	2	150.00	2	150.00
11	170.00	1	170.00	1	170.00
12	720.00	4	180.00	4	180.00
13	95.00	1	95.00	1	95.00
14	750.00	3	250.00	3	250.00
15	800.00	2	400.00	2	400.00
16	500.00	2	250.00	2	250.00
17	360.00	3	120.00	3	120.00
18	295.00	1	295.00	1	295.00
19	1,800.00	15	120.00	15	120.00
20	200.00	20	10.00	20	10.00
21	615.00	41	15.00	41	15.00
22	570.00	57	10.00	57	10.00
23	885.00	59	15.00	59	15.00
24	672.00	21	32.00	21	32.00
25	240.00	1	240.00	1	240.00
26	460.00	23	20.00	23	20.00
27	900.00	15	60.00	15	60.00

(รวม)



ข้อควรข้อ ที่นัยการกำกับภาษีและจางหวักบุรีรัมย์ (006105)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ (๕๕.๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖) บมจ 1

จำนวนเงินที่หักเงินได้ 30 วัน  
พนักงานขาย พรชัย วงศ์ชูศรี

โทร.

อำเภอ รหัสสินค้า รายการ จำนวน หน่วยราคา

1	BE1602	609941 ชุดฝึกอบรมผู้ปฏิบัติงาน	1	640.00	640.00
2	BE1606	609941 วิทยุสื่อสาร	1	440.00	440.00
3	BE1609	1261 ถังบรรจุสารพิษ (NON-TOXI	3	50.00	150.00
4	BE1702	609941 กระดาษพิมพ์แบบ ก-ค	3	540.00	1,620.00
5	BE1703	609941 กระดาษพิมพ์แบบ ก-ค	2	800.00	1,600.00
6	BE1706	609941 อุปกรณ์วิทยุ	3	685.00	2,055.00
7	BE1707	609941 อุปกรณ์วิทยุ A-Z	1	460.00	460.00
8	BE1774	1261 หนังสือพิมพ์รายวัน	1	100.00	100.00
9	BE1776	1261 หนังสือพิมพ์รายวัน	1	170.00	170.00
10	BE1777	1261 หนังสือพิมพ์รายวัน	2	180.00	360.00
11	BE1779	1261 หนังสือพิมพ์รายวัน	2	95.00	190.00
12	BE1782	1261 หนังสือพิมพ์รายวัน	3	400.00	1,200.00
13	BE1783	1261 หนังสือพิมพ์รายวัน	1	250.00	250.00
14	BE1786	1261 หนังสือพิมพ์รายวัน	2	120.00	240.00
15	BE1788	1261 หนังสือพิมพ์รายวัน	1	120.00	120.00
16	BE1802	609941 หนังสือพิมพ์รายวัน	2	400.00	800.00
17	BE1803	609941 หนังสือพิมพ์รายวัน	3	400.00	1,200.00
18	BE1804	609941 หนังสือพิมพ์รายวัน	1	400.00	400.00
19	BE1805	609941 หนังสือพิมพ์รายวัน	1	400.00	400.00
20	BE1808	609941 หนังสือพิมพ์รายวัน	2	600.00	1,200.00
21	BE1809	609941 หนังสือพิมพ์รายวัน	3	200.00	600.00
22	BE1810	609941 กระดาษพิมพ์แบบ ก-ค	1	1,000.00	1,000.00
23	BE1841	609941 กระดาษพิมพ์แบบ ก-ค	1	400.00	400.00
24	BE1846	609936 กระดาษพิมพ์แบบ ก-ค	2	750.00	1,500.00
25	BE1854	1261 กระดาษพิมพ์แบบ ก-ค	1	295.00	295.00
26	BE1855	1261 กระดาษพิมพ์แบบ ก-ค	1	295.00	295.00
27	BM0138	1261 กระดาษพิมพ์แบบ ก-ค	34	120.00	4,080.00

(มื่อ)

ԱՅՔԵՆՔԵՐԸ ԴՅՈՒՄ ԳԼԴԴԵՐՈՒՄ  
ՈՐ ՕՇ ԿԱՅԵԻՆԱԿԱՆՈՒՄԸ

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน
28	BM0139	1261 กระดาษปอนด์ (ชนิดบาง).	97	10.00	970.00
29	BM0140	1261 กระดาษปอนด์ (ชนิดบาง)	70	15.00	1,050.00
30	BM0146	1261 แผ่นพลาสติก (ชนิดบาง) 65X81 ซม	22	50.00	1,100.00
31	BM0147	1261 แผ่นพลาสติก (ชนิดบาง) 49X65 ซม	10	20.00	200.00
32	BM0148	1261 แผ่นพลาสติก (ชนิดบาง) A4	20	60.00	1,200.00
33	BM0149	1261 แผ่นพลาสติก (ชนิดบาง) A5.	1	50.00	50.00
34	BM0155	1261 เทปพลาสติก (ชนิดบาง) 24 มม. X	8	155.00	1,240.00
35	BM0156	1261 เทปพลาสติก (ชนิดบาง) 24 มม. X	7	250.00	1,750.00
36	BM0157	1261 เทปพลาสติก (ชนิดบาง) 1 นิ้ว	3	64.00	192.00
37	BM0158	1261 เทปพลาสติก (ชนิดบาง) 1.5 นิ้ว	9	95.00	855.00
38	BM0160	1261 กระดาษปอนด์ A4 ขนาด 120	30	3.00	90.00
39	BM0161	1261 กระดาษปอนด์ A4 ขนาด 180	20	23.00	460.00
40	BM0163	1261 ส้มกลาย (ชนิดบาง) 10.00	26	10.00	260.00
41	BM0169	1261 ส้มกลาย (ชนิดบาง) 20.00	15	20.00	300.00
42	BM0104	1261 นิตราพ	2	150.00	300.00
43	BM0105	1261 นิตราพ	2	150.00	300.00
44	BM0406	1261 ส้มกลาย (ชนิดบาง) 145.00	9	145.00	1,305.00
45	BM0407	1261 ส้มกลาย (ชนิดบาง) 11.00	2	11.00	22.00

หน้า. ปรีรัมย์ใต้ของบ้าน

23/6, 25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ ผู้ประกอบการสหกรณ์การเกษตรประจักษ์บุรีรัมย์ (006105)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน  
พนักงานขาย พรชัย วงศ์ชัยสิทธิ์

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน
46	BW0408	1261 ชิ้นต่อหน่วย	2	20.00	40.00
47	BW0422	1261 ปากกาถูกสิ้น..	36	15.00	540.00

รวมราคาทั้งสิ้น	33,989.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 %	0.00
รวมเงินทั้งสิ้น	33,989.00

(ส่วนหนึ่งสามารถนำใบกำกับภาษีไปหักภาษี)

นางสาว...  
นางสาว...  
นางสาว...  
นางสาว...  
นางสาว...

2 ឆ្នាំ.បទ.បទ



หมท.บุรีรัมย์เพื่อสังคม

23/6.25-25/1 อ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
จังหวัดบุรีรัมย์ 0313539001180

ผู้จัดทำ: ฝ่ายการประชาสัมพันธ์และงานทั่วไป (006105)  
ในส่วนของ/บันทึกภายใน

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์  
จำนวนเงินที่หักเงิน 30 วัน  
จำนวนเงินที่หักเงิน 30 วัน

จำนวนเงินหักเงิน

28	BN0104	1261	บุตรภาพ	1	150.00	150.00
29	BN0105	1261	บุตรภาพ	4	150.00	600.00
30	BW0212	1261	แบบสำรวจ-อำนวยการ 1 ปี	1	90.00	90.00
31	BW0406	1261	สิ่งพิมพ์อื่นๆ	4	145.00	580.00

จำนวนเงินหักเงิน	27,865.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 %	0.00
รวมเงินหักเงิน	27,865.00

(จำนวนเงินที่หักเงิน)

จำนวนเงินหักเงิน

จำนวนเงินหักเงิน

จำนวนเงินหักเงิน

สำนักงาน  
บุรีรัมย์เพื่อสังคม  
TIENGHUA GROUP LTD.,PARK.  
5-25/1 อ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-264



อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ (ส.สุภัทรา นนทกุล) เลข 2

จำนวนวันที่ให้เกียรติ 30 วัน  
พนักงานขาย พรชัย นนทกุล

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน
-------	------------	--------	-------	-------	-----------

1	BE04100	1261 ชุดเกมการต่อเน็คไทเสริมศักยภาพ	6	550.00	3,300.00
2	BE1777	1261 หนังสือแบบฝึกหัดภาษาอังกฤษ	3	180.00	540.00
3	BE1783	1261 ชุดอ่านเขียนเรียนล่วงหน้า	3	250.00	750.00
4	BE1786	1261 หนังสือรวมบทอ่านและบท	7	120.00	840.00
5	BE1788	1261 หนังสือรวมบทอ่านและบท	3	120.00	360.00
6	BE1863	1261 หนังสือรวมบทอ่านและบท	6	150.00	900.00
7	BE1865	1261 ชุดฝึก A-Math	9	670.00	6,030.00
8	BM0138	1261 กระดาษ A4	32	120.00	3,840.00
9	BM0141	1261 กระดาษพิมพ์	49	10.00	490.00
10	BM0142	1261 พลาสติกใสเคลือบกระดาษ	160	15.00	2,400.00
11	BM0143	1261 แผ่นสติกเกอร์	32	32.00	2,400.00
12	BM0144	1261 แผ่นสติกเกอร์	1	50.00	50.00
13	BM0145	1261 แผ่นพลาสติก 120X240	5	240.00	1,200.00
14	BM0146	1261 แผ่นพลาสติก 65X81	14	50.00	700.00
15	BM0148	1261 แผ่นแม่พิมพ์กระดาษ A4	32	60.00	1,920.00
16	BM0156	1261 เทปพันกระดาษ 24 มม. X	5	250.00	1,250.00
17	BM0160	1261 กระดาษการ์ดสี A4 พิมพ์ 120	10	3.00	30.00
18	BM0164	1261 เทปใสเพื่อปิดกระดาษ 54X	4	20.00	80.00

၇၂၃/၆.၂၅-၂၅/၁ ဝ.ဘဏ် ဝ.လျှပ်စစ် ၀၃၁၀၀ ၀၄၄-၆၂၁၂၆၄  
 အောက်ဖော်ပြပါအတိုင်း ပြုမူထုတ်ဖော်ကြေညာခြင်း

ՁԼԵՌԱԼԱՆ/ԵՐԵՎԱՆ

(501900) ၂၀၁၆ ခုနှစ် ဇူလိုင်လ ၁ ရက်နေ့မှ ၂၀၁၆ ခုနှစ် ဇူလိုင်လ ၁ ရက်နေ့

၁၂၆၆ ခုနှစ်

• 244

ԵՐԵՎԱՆԻ ԲՅՈՒՆ ԲԱՆԱԼԱՍՈՒՄ  
 ԴԵ ՕԵ ԿԱԶՄԻՆԻՍՏԻԿԱԼ

[illegible]

LEHLEHLE                      NALU

## SUBBLE

የደንብ ቁጥር

2023.01.11

ገጽ ፩ ለገጽ ፪ ለገጽ ፫

19 BMO167

1261 ឆ្នាំស្រូវ ( រាជ )

20 BM0186

ပြည်ထောင်စုတစ်နိုင်ငံ ၁၉၆၁

5

2 1,360.00

2,720.00

[illegible]

(ក្រុមប្រឹក្សាភិបាល)

የገንዘብ ምንጭ ምንጭ

မြန်မာ

RENNEL, JOHN

UNIVERSITY

$$\begin{array}{r} 225 \text{ N} \quad 100 \text{ N} \\ \hline 225 \text{ N} \quad 100 \text{ N} \\ 9 \end{array}$$



**บริษัท เทียนหัว จำกัด**  
**TIENGHUA GROUP LTD., P.A.R.T.**  
 5-25/1 ถนนวิภาวดีรังสิต กรุงเทพฯ 10441 621-254







SLUUBM

ՄԱՆՈՂԱՆԵՐ ԲԼԵՄ

( ၇၉၅၂၆၁၈၀၃၄၅၆၇၈၉ )

[illegible]

28	BW0404	1261	ปลาเทโพ	6	25.00	150.00
29	BW0406	1261	ปลาน้ำจืด	7	145.00	1,015.00
30	BW0407	1261	ปลาน้ำจืด	1	11.00	11.00

អង្គជំនុំជម្រះ	សាលាដំបូង	ក្នុងរយៈពេល		ចាប់ពីថ្ងៃទី	ខែ
----------------	-----------	-------------	--	--------------	----

[illegible]

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ (ส.จ.สงขลา) บม ๒

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

พนักงานขาย บริษัท ขนส่ง

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

จำนวนเงินที่ชำระ

บัณฑิตวิทยาลัย บ.บัณฑิตวิทยาลัย

28	BM0159	1261	บัณฑิตวิทยาลัย (แบบฝึกหัด) 2 ปี	31	129.00	3,999.00
29	BM0160	1261	บัณฑิตวิทยาลัย A4 ฝึกหัด 120	12	3.00	36.00
30	BM0161	1261	บัณฑิตวิทยาลัย A4 ฝึกหัด 180	61	23.00	1,403.00
31	BM0186	1261	เครื่องเขียนบัณฑิตวิทยาลัย	1	1,360.00	1,360.00

รวมราคาทั้งสิ้น	41,999.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 %	0.00
รวมเงินทั้งสิ้น	41,999.00

(ชื่อและนามสกุลในใบกำกับภาษี)

ผู้รับ  
ดร.บัณฑิตวิทยาลัย


วันที่ 23/6/25



บริษัท บัณฑิตวิทยาลัย จำกัด  
TIENGHUA GROUP LTD., PARI.

5-25/1 บ.ต.บ. บ.บัณฑิตวิทยาลัย (044) 621-264




**กรุ๊ปบริษัทเทียนหัว**  
**TIENGHUA GROUP LTD., P.R.C.**  
 5-25/1 ถนนสุขุมวิท แขวงคลองเตย เขตคลองเตย กรุงเทพฯ 10110



หาก. บัณฑิตวิทยาลัย

23/6-25-25/1 อ.ธานี อ.บัณฑิต บัณฑิตวิทยาลัย 31000 044-621264

รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี  
ผู้ซื้อ ผู้รับภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา (006105)

อ.บัณฑิต บัณฑิตวิทยาลัย (อ.บัณฑิต บัณฑิตวิทยาลัย) 2

จำนวนเงินที่หักภาษี 30 วัน  
พนักงานขาย บริษัท

จำนวนเงินที่หักภาษี 30 วัน

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน
1	BE0702	1261 เครื่องคิดเลขไฟฟ้าเลขนา	1	500.00	500.00
2	BE1704	609941 กระดานอักษร A-Z	1	780.00	780.00
3	BE1773	1261 หนังสือพิมพ์และเตรียมการ	1	100.00	100.00
4	BE1786	1261 หนังสือพิมพ์และเตรียมการ	1	120.00	120.00
5	BE1807	609941 อุปกรณ์	6	400.00	2,400.00
6	BE1808	609941 อุปกรณ์	6	600.00	3,600.00
7	BN0103	1261 กระดานสำหรับเขียน	6	500.00	3,000.00

รวมราคาทั้งสิ้น 10,500.00  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 %  
รวมเงินทั้งสิ้น 10,500.00

=====

( )

ผู้รับ

ผู้รับ

ผู้รับ

( )

ผู้รับ

ผู้รับ

ผู้รับ

บริษัท บัณฑิตวิทยาลัย จำกัด  
TIENGHUA GROUP LTD., PARI.  
5-25/1 อ.ธานี อ.บัณฑิต บัณฑิตวิทยาลัย (044) 621-264

[illegible]

(50190) ပုဂံနိဂါဇ်ကလေးလေးအနားဖွဲ့အသံအသံအသံ အသံအသံ

၆ ၂၀၁၇ (၂၈၆၀၂၈၇၂၈၇၂၈) ၂၈၆၀၂၈၇၂၈၇၂၈

ՄԱՐԴԵՆԻՔԻՆ ԲՏՏՄ ԲՆՈՒՆԱԲԱՐՄ  
 ՈՐ ՕԵ ԿԱԶՄԻՆԻՍՏՐԱՏՈՐԻԱՏԵ

• 542

ՈՍՈՒՄ	ԴԱՏԱ	ՏԵՄԱ	ԼՍՈՒՄ	ԼՍՈՒՄԻՆ	ԴԱՏԱ
1	2	3	4	5	6

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี  
เพื่อส่งมอบให้แก่ผู้รับใช้ตามใบสั่งซื้อ (006105)

อ.เบ็อง จ.บุรีรัมย์

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย 30 %

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย 30 %

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

19 BE1863 1261 หนังสือพิมพ์ทางศาสนา

20 BM0139 1261 กระดาษพิมพ์ (ชนิดขาว)

21 BM0140 1261 กระดาษพิมพ์ (ชนิดขาว)

22 BM0142 1261 กระดาษพิมพ์ (ชนิดขาว)

23 BM0161 1261 กระดาษพิมพ์ A4 ขนาด 180

24 BM0186 1261 กระดาษพิมพ์ (ชนิดขาว)

25 BM0104 1261 กระดาษพิมพ์

26 BM0105 1261 กระดาษพิมพ์

2 150.00 300.00

2 150.00 300.00

1 1,360.00 1,360.00

3 23.00 69.00

8 15.00 120.00

1 15.00 15.00

6 10.00 60.00

1 150.00 150.00

รวมราคาสุทธิ

9,984.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 %

0.00

รวมเงินทั้งสิ้น

9,984.00

(เป็นการนำรายการไปหักภาษี ณ ที่จ่าย)

นายสมชาย ใจดี

ผู้ขาย

วันที่ออกใบเสร็จรับเงิน

ขอซื้อ คู่มือการศึกษาศาสนาพุทธและงานบุญ (006105)  
นางสาว/นาย/นางสาว

อ.เมือง อ.บุรีรัมย์ (สงวนลิขสิทธิ์) หน้า 2

จำนวนหน้า 30 หน้า  
จำนวนหน้า 30 หน้า


จำนวนเงิน หน่วยเงิน จำนวนเงิน หน่วยเงิน จำนวนเงิน หน่วยเงิน

1	BE04100	1261	ชุดเกมการศึกษาเรื่องสิ่งแวดล้อม	3	550.00	1,650.00
2	BE04101	1261	ชุดเกมการศึกษาเรื่องสิ่งแวดล้อม	2	550.00	1,100.00
3	BE04102	1261	ชุดเกมการศึกษาเรื่องสิ่งแวดล้อม	1	100.00	100.00
4	BE04105	1261	ชุดเกมการศึกษาเรื่องสิ่งแวดล้อม	1	100.00	100.00
5	BE1602	609941	ชุดฝึกหัดเรื่องสิ่งแวดล้อม	1	640.00	640.00
6	BE1605	609941	ชุดฝึกหัดเรื่องสิ่งแวดล้อม	1	850.00	850.00
7	BE1610	1261	ชุดเกมการศึกษาเรื่องสิ่งแวดล้อม	1	100.00	100.00
8	BE1703	609941	ชุดเกมการศึกษาเรื่องสิ่งแวดล้อม	2	800.00	1,600.00
9	BE1781	1261	ชุดเกมการศึกษาเรื่องสิ่งแวดล้อม	1	250.00	250.00
10	BE1783	1261	ชุดเกมการศึกษาเรื่องสิ่งแวดล้อม	1	250.00	250.00
11	BE1786	1261	ชุดเกมการศึกษาเรื่องสิ่งแวดล้อม	1	120.00	120.00
12	BE1788	1261	ชุดเกมการศึกษาเรื่องสิ่งแวดล้อม	1	120.00	120.00
13	BE1852	1261	ชุดเกมการศึกษาเรื่องสิ่งแวดล้อม	2	550.00	1,100.00
14	BE1863	1261	ชุดเกมการศึกษาเรื่องสิ่งแวดล้อม	1	150.00	150.00
15	BM0138	1261	ชุดเกมการศึกษาเรื่องสิ่งแวดล้อม	1	120.00	120.00
16	BM0139	1261	ชุดเกมการศึกษาเรื่องสิ่งแวดล้อม	1	10.00	10.00
17	BM0146	1261	ชุดเกมการศึกษาเรื่องสิ่งแวดล้อม	1	50.00	50.00
18	BR0502	1261	ชุดเกมการศึกษาเรื่องสิ่งแวดล้อม	1	1,500.00	1,500.00

(ต่อ)



1,200.00


**บริษัท เทียนหัว จำกัด**  
**TIENGHUA GROUP LTD., PARL.**  
 5-25/1 ม. ๑๗ ต. ไร่หลัก ๑ อ. ไร่หลัก ๑ จ. ไทรโยค (๐๔๔) ๖๒๓-๒๖๔

23/6, 25-25/1 ဂ. ဇာဂီ ဝ. ပိဋိပုံ 31000 044-621264  
 အမှတ်အသား 0313539001180

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ / ԵՐԵՎԱՆԻ

ԵՐԵՎԱՆԻ ԲՏԻՄ ԳԼԽԱՎՈՐԱԿԱՆ  
 ՊԵՏԱԿԱՆ ԿՈՆՍՏՐԱԿՏՈՐԻԱՏԻ





เพื่อผู้ขอ ทุนยการศึทพชาพิศพระจางหวัดบุรีรัมย์ (006105)  
งบสงหวอง/งบกาภิณการ

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ (ส.บ้านหนอง) เลข 2

จำนวนเงินที่หักเงิน 30 วัน  
พนักงานขาย พรชัย วงศ์จิวส์

จำนวนเงิน

จำนวน

จำนวน

จำนวน

จำนวน

จำนวน

จำนวน

จำนวน

จำนวน

จำนวน

จำนวน

จำนวน

จำนวน

จำนวน

จำนวน

จำนวน

จำนวน

23/6.25-25/1 0.771 0.180 31000 044-621264 7710000 031353900180

ՀԱՄԱՐ ԵՄԸ/ՆՇԱՆՔՈՒ

8 km (659 miles) (SS, 1955)

УДК 62-50:62-50:62-50

LITERATURE PAGE

110112

## INTRODUCTION





ผู้ขาย  
ผู้ซื้อ

*[Signature]*

(ประทับในสำนักงาน)

รวมเงินทั้งสิ้น 19,863.00  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0.00  
รวมเงินทั้งสิ้น 19,863.00

รวมเงินทั้งสิ้น 812.00

46	BR0406	1261 เครื่องปั๊ม	1	890.00	890.00
47	BW0404	1261 ปากกา	18	35.00	450.00
48	BW0406	1261 สบู่	3	145.00	435.00
49	BW0407	1261 ยางลบ	5	11.00	55.00
50	BW0421	1261 ปากกา	7	70.00	490.00
51	BW0422	1261 ปากกา	10	15.00	150.00

รวมเงินทั้งสิ้น 19,863.00  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0.00  
รวมเงินทั้งสิ้น 19,863.00

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

2001

LAWRENCE POLE

LUNGL

TLL/TLLC


## SUBJECT

## RESULTS

[illegible]

СЗРЗ Золотых  
 СЗРЗ




**บริษัท เทียนจวน จำกัด**  
**TIEN CHUAN GROUP LTD., P.A.R.L.**  
 5-25/1 ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10310



หน้า, กรุณาใส่ชื่อ

23/6, 25-25/1 น. 718 อ. เลอจ อ. กรุณา 31000 044-621264

หมายเลขบัญชีธนาคาร 0313539001180

เลขที่เช็ค/ใบกำกับ

ขอสงวนสิทธิ์ในการชำระเงิน (006103)

อ. เลอจ อ. กรุณา (สงวนลิขสิทธิ์) 2

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

วันที่ วันที่ เดือน ปี

เลขที่	รหัสสินค้า	ชื่อสินค้า	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	BE04103	1261 ชุดอุปกรณ์เสริม P.2 1ชุด	1	100.00	100.00
2	BE04105	1261 ชุดอุปกรณ์เสริม P.4 1ชุด	1	100.00	100.00
3	BE1702	609941 อุปกรณ์เสริม P-8	1	540.00	540.00
4	BE1703	609941 อุปกรณ์เสริม	3	800.00	2,400.00
5	BE1704	609941 อุปกรณ์เสริม A-Z	2	780.00	1,560.00
6	BE1706	609941 อุปกรณ์เสริม	2	685.00	1,370.00
7	BE1719	1261 ชุดอุปกรณ์เสริม	22	95.00	2,090.00
8	BE1781	1261 ชุดอุปกรณ์เสริม	34	250.00	8,500.00
9	BE1784	1261 ชุดอุปกรณ์เสริม	1	2,000.00	2,000.00
10	BE1802	609941 อุปกรณ์เสริม	1	400.00	400.00
11	BE1803	609941 อุปกรณ์เสริม	1	400.00	400.00
12	BE1804	609941 อุปกรณ์เสริม	1	400.00	400.00
13	BE1807	609941 อุปกรณ์เสริม	1	400.00	400.00
14	BE1809	609941 อุปกรณ์เสริม	1	200.00	200.00
15	BE1838	1261 ชุดอุปกรณ์เสริม	1	1,400.00	1,400.00
16	BE1840	609941 อุปกรณ์เสริม	1	300.00	300.00
17	BE1842	609941 อุปกรณ์เสริม	2	1,100.00	2,200.00
18	BE1843	609941 อุปกรณ์เสริม	1	500.00	500.00
19	BE1844	1261 อุปกรณ์เสริม	2	700.00	1,400.00
20	BE1865	1261 อุปกรณ์เสริม A-Mach	4	670.00	2,680.00
21	BN0138	1261 อุปกรณ์เสริม A4	34	120.00	4,080.00
22	BN0139	1261 อุปกรณ์เสริม (สีชมพู)	6	10.00	60.00
23	BN0141	1261 อุปกรณ์เสริม	10	10.00	100.00
24	BN0142	1261 อุปกรณ์เสริม	21	15.00	315.00
25	BN0148	1261 อุปกรณ์เสริม A4	32	60.00	1,920.00
26	BN0149	1261 อุปกรณ์เสริม A5	2	50.00	100.00
27	BN0152	1261 อุปกรณ์เสริม 21 mm X	2	41.00	82.00

ကမ္ဘာ့ဗဟိုဘဏ္ဍာရန်

PHUNGLU LEE L

ਅੰਤਰਰਾਸ਼ਟਰੀ ਸੰਸਥਾਨਾਂ ਦੇ ਸਹਿਯੋਗ ਨਾਲ

2/2

ВРЕМЯ НАШЕГО ПЕРВОГО ВСТРЕЧЕНИЯ  
 С ОЧЕВИДИТЕЛЕМ





นาม.ผู้รับใบเสนอราคา

23/6, 25-25/1 อ.ต.ป. อ.เมือง อ.ผู้รับ 31000 044-621264

รหัสประจำตัวผู้รับใบเสนอราคา 0313339001180

เลขประจำตัวผู้รับใบเสนอราคา

เบอร์โทร ผู้ให้บริการ/ผู้รับบริการ (006105)

อ.เมือง อ.ผู้รับ (88.914219) 6101 2

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน  
วันที่รับเงิน 01/7/26

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

จำนวนเงินที่รับได้ 30 วัน

510063

ՀԱՅԿԱՍՏԱՆԻ ԲԱՆԿ

(H<sub>2</sub>PO<sub>4</sub><sup>-</sup> + H<sub>2</sub>O ⇌ HPO<sub>4</sub><sup>2-</sup> + H<sub>3</sub>O<sup>+</sup>)

*[Handwritten signature]*

## DISCUSSION

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

ԱՄԵՐԻԿԱՆ/ԵՕՆՈՔՈՒՆ

031353900130 မြန်မာ့ပြည်သူ့အသံ

13/6.25-25/1 D. 5111 0.1104 0.1155 31000 044-621264

ក្នុងបទពិសោធន៍ ១០៧៥ ក្នុងតំបន់ មេមត់

อ. เมือง อ. เชียงใหม่ (ส. 111111111) เลข 2

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จำนวนเงินที่ชำระ 30 บาท

จาก.บุรีรัมย์ใต้ของตัวกลุ่ม

23/6.25-25/1 บ.สารี อ.เมือง อ.บุรีรัมย์ 01000 044-621264

รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ข้อนี้ขอ ผู้ประกอบการที่เสียภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา (006105)

อ.เมือง อ.บุรีรัมย์

จำนวนเงินที่หักลด 30 %

พนักงานขาย หรือ พนักงานผู้ขาย

จำนวน

จำนวน

จำนวน

จำนวน

จำนวน

19 BP0212

609941 เครื่องหมายการค้า

3 160.00

480.00

20 BP0218

609941 เครื่องหมายการค้า

1 240.00

240.00

21 BW0404

1261 บ.การเดินรถ

6 25.00

150.00

22 BW0422

1261 บ.การเดินรถ

2 15.00

30.00

บริษัทบุรีรัมย์ใต้ของตัวกลุ่ม  
TIENGHUA GROUP LTD., PARI.  
5-25/1 บ.สารี อ.เมือง อ.บุรีรัมย์ 01000 044-621264



จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

(จำนวนเงินที่หักลด)

25,944.00

จำนวนเงิน

0.00

จำนวนเงิน

25,944.00

จำนวนเงิน



WRECHING BEAM BULBULUM



นาง.ผู้รับใบเสนอราคา

23/6.25-25/1 บ.สาร บ.ผู้รับ 31000 044-621264

หมายเลขใบเสนอราคา 0013539001180

ผู้ขาย/นาย/นาง

เลขที่ใบเสนอราคา/เลขที่ใบเสนอราคา (006105)

อ. (ชื่อ) บ.ผู้รับ

จำนวนเงินที่รับ 30 บาท

จำนวนเงินที่รับ

จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน
46	100.00	20.00	5	100.00
47	100.00	20.00	5	100.00
48	100.00	20.00	5	100.00
49	100.00	20.00	1	20.00
50	6,800.00	1,360.00	5	6,800.00
51	25.00	25.00	1	25.00
52	30.00	30.00	1	30.00
53	885.00	15.00	59	885.00

จำนวนเงินที่รับ	จำนวนเงินที่รับ
38,000.00	38,000.00
0.00	0.00
38,000.00	38,000.00

จำนวนเงิน

1.00

นาง.ผู้รับใบเสนอราคา  
นาง.ผู้รับใบเสนอราคา  
นาง.ผู้รับใบเสนอราคา



นาง.ผู้รับใบเสนอราคา

นาง.ผู้รับใบเสนอราคา

TIENGHUA GROUP LTD., P.A.R.L.  
5-25/1 บ.สาร บ.ผู้รับ 31000 044-621264



นาง. นฤมล นิลวงษ์

23/6, 25-25/1 น. ต.ป.อ. น. ต.ป.อ. น. ต.ป.อ. 31000 044-621264

โทรศัพท์มือถือ 0313539001180

เลขประจำตัวประชาชน 9-1-2571

เลขที่บัญชีเงินฝากออมทรัพย์ 006105

อ. น. น. น. ( 58.0.16 ) 2

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน  
จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน



Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม

23/6, 25-25/1 อ. 511 อ. 1100 044-621264

0313539001150

Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม

Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม (006105)

Don. ผู้รับใช้

Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม 30

Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม

Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม

Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม

Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม

Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม

Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม

Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม

Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม

Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม

Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม

Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม

Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม

Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม

Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม

Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม

Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม

Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม

Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม

Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม

Don. ผู้รับใช้/ผู้ควบคุม

พจน.ปฐมนิเทศของสำนักงาน

23/6, 25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

ข้อปฏิบัติ ให้นำใบกำกับภาษีไปแสดงต่อสรรพากร  
หรือยื่นเพื่อคืนภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา (006105)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ (๘๘.๖๓๕๐๑๓:๐๕๐๖) ๒ ๒๓

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย 30 %  
หักจากจำนวนขายสุทธิ

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย

จำนวนเงินที่หักภาษี ณ ที่จ่าย



**ក្រុមហ៊ុន ទីផ្សារសេរី**

**TIENGHUA GROUP LTD., P.R.C.**

**0-25/7 0.071 0.189 0.144 621-264**







23/6, 25-25/1 0. 0111 0. 11104 0. 11111 31000 044-621264

0811006953100 ၅၂၈၇၃၁၆၉၀၄၈၇၃၁

**GLUTAMYL/NORMETL**

(501900) ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា រាជធានីភ្នំពេញ ខណ្ឌដូនពេញ ផ្ទះលេខ ១១១

3611 (1987-1988) (1987-1988)

WOLFFHARDT, ROSE, BLANKENHORN  
 RE. OF MUSEUM, BIRMINGHAM.

ဒါဟာမိမိ

ՀԱՅԿԱՅԻՆ ԲԱՆԿ

## CONCLUSIONS

HYDRAULIC SOCIETY

230.00

23.00

10

[illegible]

191 ONE 51

FILE FOLDER

## SUMMARY

MEMO

2000年12月

## CONCLUSION

TABLE 2

THESE ARE THE BEST PLANNING  
IN THE WORLD.

၂၀၁၆ ခုနှစ် နေ့စဉ်

(501900) ԴԱՆՏԻՍԻԱՆՆԵՐԵՐԻ ԲԱՆԿԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆԻ ՋԵՂՈՐ

ՅԼԱՊԱՆԱՆ/ԴՅՆՔՐԱՆ

OSTT006CSETEO BLUN<sup>B</sup>INCL025N21L

23/6.25-25/1 n. 5189 a. 115500 31000 044-621264

ព្រះបាទស្រីរាជវរ្ម័នទី៧ បុរាណ

500

2/2

017733

อ.เมือง อ.ผู้จัดทำ (65.000000) 65.00 2

อ.เมือง อ.ผู้จัดทำ 30.00  
อ.เมือง อ.ผู้จัดทำ 30.00

อ.เมือง อ.ผู้จัดทำ  
อ.เมือง อ.ผู้จัดทำ

1	BE04100	1261	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ	1	350.00	350.00
2	BE1605	60941	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ	1	850.00	850.00
3	BE1606	60941	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ	1	440.00	440.00
4	BE1609	1261	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ (NON-TOXI)	3	50.00	150.00
5	BE1610	1261	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ (NON-TOXI)	7	100.00	700.00
6	BE1703	60941	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ	1	800.00	800.00
7	BE1715	1261	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ (NON-TOXI)	3	150.00	450.00
8	BE1717	1261	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ (NON-TOXI)	3	180.00	540.00
9	BE1719	1261	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ (NON-TOXI)	2	95.00	190.00
10	BE1781	1261	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ (NON-TOXI)	3	250.00	750.00
11	BE1783	1261	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ (NON-TOXI)	1	250.00	250.00
12	BE1784	1261	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ (NON-TOXI)	1	2,000.00	2,000.00
13	BE1789	1261	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ (NON-TOXI)	1	150.00	150.00
14	BE1804	60941	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ (NON-TOXI)	2	400.00	800.00
15	BE1808	60941	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ (NON-TOXI)	1	600.00	600.00
16	BE1855	1261	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ (NON-TOXI)	1	295.00	295.00
17	BE1863	1261	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ (NON-TOXI)	6	150.00	900.00
18	BE1838	1261	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ (NON-TOXI)	8	120.00	960.00
19	BE1839	1261	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ (NON-TOXI)	6	10.00	60.00
20	BE1840	1261	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ (NON-TOXI)	5	15.00	75.00
21	BE1841	1261	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ (NON-TOXI)	24	10.00	240.00
22	BE1842	1261	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ (NON-TOXI)	20	15.00	300.00
23	BE1845	1261	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ (NON-TOXI)	3	240.00	720.00
24	BE1846	1261	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ (NON-TOXI)	6	50.00	300.00
25	BE1847	1261	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ (NON-TOXI)	10	20.00	200.00
26	BE1848	1261	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ (NON-TOXI)	8	60.00	480.00
27	BE1849	1261	ผู้จัดทำ/ผู้จัดทำ (NON-TOXI)	1	35.00	35.00



(ผู้แทนบริษัท)  
 (ลายเซ็น)  
 (ตำแหน่ง)

(ลายเซ็น)  
 (ตำแหน่ง)

10,000.00  
 0.00  
 10,000.00

28	BMO155	1261	เหล็กเส้น (ขนาด 1.5 ม)	6	95.00	570.00
29	BMO135	1261	ท่อเหล็ก	20	20.00	400.00
30	ENO104	1261	ปูนซีเมนต์	9	150.00	1,350.00
31	ENO105	1261	ปูนซีเมนต์	8	150.00	1,200.00
32	BWO403	1261	สีพื้นผิวผนัง	4	160.00	640.00
33	BWO405	1261	สีพื้นผิวผนัง	2	135.00	270.00
34	BWO406	1261	สีพื้นผิวผนัง	6	145.00	870.00

จำนวน  
 ราคา  
 จำนวนเงิน

23/6, 25-25/1 อ.ป.ป.อ. 9.1/2559 044-621264  
 0213539001180  
 2/2  
 017734

อ.เมือง อ.บุรีรัมย์ (อ.บ้านจารย์) เลข 8

จำนวนสินค้าที่ซื้อ 30 ชิ้น  
พนักงานขาย พรชัย วงศ์ชูชาติ

อัตรา  
รหัสสินค้า  
รายการ  
จำนวน  
หน่วย  
จำนวนเงิน

1	BC0624	1261	ข้าวพองสุก ขนาดเล็ก	1	470.00	470.00	1,100.00
2	BE04100	1261	ชุดเกมการต่อสู้เชิงกลยุทธ์	2	550.00	550.00	1,100.00
3	BE04103	1261	โปรแกรมการฝึกอ่าน ป.2 ไทย	4	100.00	100.00	400.00
4	BE04104	1261	โปรแกรมการฝึกอ่าน ป.3 ไทย	2	100.00	100.00	200.00
5	BE04105	1261	โปรแกรมการฝึกอ่าน ป.4 ไทย	2	100.00	100.00	200.00
6	BE0499	1261	ชุดเกมการต่อสู้เชิงกลยุทธ์	1	550.00	550.00	550.00
7	BE1301	1261	ปากกาเขียนข้อความแบบสองด้าน	3	30.00	90.00	90.00
8	BE1706	609941	อุปกรณ์เขียน	1	685.00	685.00	685.00
9	BE1777	1261	หนังสือแบบฝึกหัดการอ่าน	1	180.00	180.00	1,260.00
10	BE1782	1261	คู่มืออ่านและเขียนแบบบูรณาการ	1	400.00	400.00	400.00
11	BE1786	1261	หนังสือแบบฝึกหัดการอ่านและ	1	120.00	120.00	120.00
12	BE1852	1261	หนังสือแบบฝึกหัด ป. 4 ไทย	4	550.00	2,200.00	2,200.00
13	BE1856	1261	ชุดข้อสอบ 7 ชิ้น	1	295.00	295.00	295.00
14	BE1857	1261	ชุดข้อสอบ	1	295.00	295.00	295.00
15	BE1863	1261	หนังสือแบบฝึกหัดการอ่าน	2	150.00	300.00	300.00
16	BE2002	609941	ชุดฝึกการอ่าน (ระดับสูง)	1	250.00	250.00	250.00
17	BE2206	1261	ชุดฝึกการอ่าน 128 GB	1	310.00	310.00	310.00
18	BM0138	1261	กระดาษ A4	11	120.00	1,320.00	1,320.00
19	BM0140	1261	กระดาษพิมพ์ (ชนิดบาง)	4	15.00	60.00	60.00
20	BM0142	1261	กระดาษพิมพ์ (ชนิดบาง)	18	15.00	270.00	270.00
21	BM0143	1261	แผ่นสติกเกอร์	24	32.00	768.00	768.00
22	BM0144	1261	แผ่นสติกเกอร์	1	50.00	50.00	50.00
23	BM0153	1261	กระดาษพิมพ์ 24 มม. X	6	46.00	276.00	276.00
24	BM0156	1261	กระดาษพิมพ์ 24 มม. X	2	250.00	500.00	500.00
25	BM0159	1261	กระดาษพิมพ์ (แบบ 2 นิ้ว)	6	129.00	774.00	774.00
26	BM0160	1261	กระดาษพิมพ์ A4 ขนาด 120	12	3.00	36.00	36.00
27	BM0161	1261	กระดาษพิมพ์ A4 ขนาด 180	2	23.00	46.00	46.00

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

รายการ

หน่วย

จำนวนเงิน

28 BM0164

1261 วัสดุอุปกรณ์สำนักงาน 54X

3

20.00

60.00

29 BM0169

1261 วัสดุอุปกรณ์ (สมุดบัญชีแยกส่วน)

30

20.00

600.00

30 BM0170

1261 วัสดุอุปกรณ์

2

165.00

330.00

31 BM0177

1261 วัสดุอุปกรณ์ 5

1

20.00

20.00

32 BP0207

609941 เครื่องดนตรี กลอง 2 หน้า 8 นิ้ว

1

340.00

340.00

33 BW0403

1261 วัสดุอุปกรณ์

2

160.00

320.00

34 BW0406

1261 วัสดุอุปกรณ์

5

145.00

725.00

35 BW0407

1261 วัสดุอุปกรณ์

3

11.00

33.00

36 BW0408

1261 วัสดุอุปกรณ์

1

20.00

20.00

37 BW0418

1261 วัสดุอุปกรณ์

4

160.00

640.00

38 BW0422

1261 วัสดุอุปกรณ์

8

15.00

120.00

16,433.00

รวมรายการ

0.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 %

16,433.00

รวมเงินทั้งสิ้น

(พนักงานขาย พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์)

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า



หน้า

หน้า



UNIVERSITY OF CALIFORNIA  
IN THE COUNTY OF LOS ANGELES



จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า

จำนวนหน้าพิมพ์: 30 หน้า



(ชื่อ/นามสกุล)  
 (ตำแหน่ง)  
 (ลายเซ็น)  
 (ชื่อ/นามสกุล)  
 (ตำแหน่ง)

(ชื่อ/นามสกุล)  
 (ลายเซ็น)

24,980.00	จำนวนเงิน
0.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 %
24,980.00	รวมทั้งหมด

46	BN0103	1261	ประเภทสินค้า	1	500.00	90.00	500.00
47	BW0212	1261	ประเภทสินค้า	1	90.00	90.00	90.00

จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมสุทธิ
1	500.00	500.00	90.00	590.00
1	90.00	90.00	90.00	180.00

7. 1091 (H.C. 1091/1091/1091/1091/1091)

[illegible]

ՄԱՍԻՆԱՐԿԱՆ

УДБАДЖЕЊЕ ПРЕМ ПУПАНУМУ  
НЕ ОД УДБАДЖЕЊА

23/6, 25-25/1 0.511 0.1004 1.12508 31000 044-621264

ՅԼՄԻՐԱՆ/ԻՇԽԱՆ

0.1000 g of sample

DECEMBER 1951

545

ՀԱՅԵՐԵՄԷՆԻ      ՄԱՍԻՍ

ELUNUE

H.C.H. 0

REGULIN

770-111711, 0

(RELUCTIONS TO THE PROPOSITIONS)

1/23 Bagayati

51566H



ក្រុម បុរេប្រវត្តិសាស្ត្រ  
សម្រាប់កុមារ

TIENGHUA GROUP LTD., PART.  
5-25/A 中國人壽保險有限公司 (044) 621-264

3 ၆၈၆.၉၈.၂၈၆

**ဒုတိယ**

УДК 62-50:62-50:62-50

(THE BULLPUPPERS) (THE BULLPUPPERS)

我々がこれに思ひ至る所は

WYCUWYJN. NIEZNAJOMY  
 NI JE WYCUWYJNENIJA

(S.S. 904.000.000) 6M 3

[illegible]

ՀԱՅԱՍՏԱՆ/ՌԵԴԱԿՏ

081100655100 #LWZ#0100000

23/6, 25-25/1 n. 211 a. 1104 a. 1105 31000 044-621264

ပြည်ထောင်စုတစ်ခုလုံး၏ ယဉ်ကျေးမှု



[illegible]

0811006355150 811006355150 811006355150

BUENOS AIRES/BOGOTÁ


[illegible]

8. 10. 1989 (15. 10. 1989) (15. 10. 1989)

UNIVERSITY OF CALIFORNIA  
AT LOS ANGELES

105



 TIENGHUA GROUP LTD., PART.  
5-25/A N. 6TH AVE. S.W. TAIPEI (1044) 621-2264

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

เลขที่: 23/6.25-25/1 ส.ป.ด.อ. 31000 044-621264

วันที่: 03/13/39001180

ผู้ส่งออก/ผู้รับส่ง

เลขที่: 006105

(สงวนลิขสิทธิ์)

สงวนลิขสิทธิ์ 30 ปี

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740

เลขที่: 017740





วันที่ 23/6/25

*(Signature)*

ผู้ขาย

บริษัท บิวตี้ฟูล ช็อปปิ้ง กรุ๊ป จำกัด

*(Signature)*

34,000.00

0.00

34,000.00

รวมเงินทั้งสิ้น

รวมเงินทั้งสิ้น 0.00

รวมเงินทั้งสิ้น

55	BW0404	1261	ผ้าฝ้ายลายดอก	3	25.00	75.00
56	BW0407	1261	ผ้าฝ้ายลายดอก	2	11.00	22.00
57	BW0408	1261	ผ้าฝ้ายลายดอก	4	20.00	80.00
58	BW0419	60941	ผ้าฝ้ายลายดอก	4	550.00	2,200.00
59	BW0420	1261	ผ้าฝ้ายลายดอก	3	30.00	90.00
60	BW0421	1261	ผ้าฝ้ายลายดอก	1	70.00	70.00

จำนวน รายการ ราคาต่อหน่วย จำนวนรวม

รวมเงินทั้งสิ้น 30.00

รวมเงินทั้งสิ้น 30.00

WISCONSIN DEPT. OF NATURAL RESOURCES  
FISH AND WILDLIFE DIVISION



ԵՄԵԼԵՆԵՅԵՆԵ ԲԵՏԷՄ ԲԼՆԻԼԵՆԿԱՄ  
 ԻՆՈՇ ԵՄԵԼԵՆԵՅԵՆԵՆԵՆԵ

ขอแจ้งให้ทราบว่า การดำเนินการตามระเบียบนี้ จะดำเนินการโดยอัตโนมัติ

โดยอัตโนมัติ (006105)

อ.ปทุม อ.ปทุม

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน  
จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน
-------	------------	--------	-------	-------	-----------

55	BM0155	1261 เฟอร์นิเจอร์ห้องนอนขนาด 24 มม. X	5	155.00	775.00
56	BM0159	1261 เฟอร์นิเจอร์ (แบบผ้า) ขนาด 2 ฟุต	17	129.00	2,193.00
57	BM0160	1261 กระดาษผ้าปูโต๊ะ A4 ขนาด 120	113	3.00	339.00
58	BM0161	1261 กระดาษผ้าปูโต๊ะ A4 ขนาด 180	19	23.00	437.00
59	BM0162	1261 แผ่นกระดาษพิมพ์ A4 ขนาด 55X55 มม. H	1	43.00	43.00
60	BM0164	1261 กระดาษพิมพ์ A4 ขนาด 54X	1	20.00	20.00
61	BM0168	1261 กระดาษพิมพ์ (แบบกระดาษ)	3	10.00	30.00
62	BM0169	1261 กระดาษพิมพ์ (แบบกระดาษ)	39	20.00	780.00
63	BM0170	1261 กระดาษพิมพ์	18	165.00	2,970.00
64	BM0173	1261 กระดาษพิมพ์ 1	1	10.00	10.00
65	BM0174	1261 กระดาษพิมพ์ 2	2	20.00	40.00
66	BM0176	1261 กระดาษพิมพ์ 4	2	20.00	40.00
67	BM0178	1261 กระดาษพิมพ์ 6	2	20.00	40.00
68	BM0182	1261 กระดาษพิมพ์ 10	2	30.00	60.00
69	BM0185	1261 กระดาษพิมพ์	10	20.00	200.00
70	BM0186	1261 กระดาษพิมพ์	1	1,360.00	1,360.00
71	BM0105	1261 กระดาษพิมพ์	5	150.00	750.00
72	BW0403	1261 กระดาษพิมพ์	8	160.00	1,280.00

(ต่อ)



TIENGHUA GROUP LTD.,PARK

**ក្រុម ចូលរួមប្រឡង**



ប្រសិនបើមានការប្រកាសពីស្ថាប័នពាក់ព័ន្ធនេះ

၄၂၂၆၆၆

ՀԱՅԿԱՅԻՆ ԲԵՏՈՒ

[illegible]

Figure 1. Study design.

0070

00/866/92

11月27日、28日、29日、30日

1. பெரிய கிணறு பெரிய கிணறு

20

HOPEFULNESS, BLESS, PROCLAIM

RE OF IMMEDIATELY

0000-0000-0000-0000

081T006CCEFCO. GLUNPFIHMLBZLPHNS

23/6.25-25/1 n. b. n. d. i. m. o. s. p. i. c. e. t. u. r. 01000 044-621264

ԱՆՆԱԿԱՆ ԴՈՒՄՆԵՐՆԵՐ

17 JUL 1965

 $\frac{v}{t}$ 

LHM





WELFARE OF THE BLIND  
IN THE UNITED STATES

202



(ฉบับร่าง)  
 วันที่ 25/6/25  
 25/6/25

25/6/25  
 25/6/25

38,977.00  
 0.00  
 38,977.00

19	BMO148	1261	พื้นที่ว่าง 148	23	60.00	1,380.00
20	BMO154	1261	พื้นที่ว่าง 154	21	55.00	1,155.00
21	BMO157	1261	พื้นที่ว่าง 157	8	64.00	512.00
22	BMO170	1261	พื้นที่ว่าง 170	10	165.00	1,650.00
23	BMO186	1261	พื้นที่ว่าง 186	6	1,060.00	8,160.00

25/6/25  
 25/6/25





WZEPHANE DEEM BENEDICTUM  
 ET DE WZEPHANE BENEDICTUM

5113

หน้า, ผู้รับใบแจ้งหนี้

23/6.25-25/1 บ.ตบช อ.ปอว 11000 044-621264  
เลขที่ใบแจ้งหนี้ 0313539001180

กรุณาชำระเงิน/ชำระหนี้  
สำหรับ ผู้รับใบแจ้งหนี้ (006105)

อ.ปอว อ.ปอว

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน  
หรือก่อนครบกำหนด

จำนวน	วันที่ครบกำหนด	จำนวน	จำนวน	จำนวน
28	RM0157	1261	1,024.00	16
29	RM0158	1261	190.00	2
30	RM0161	1261	460.00	20
31	RM0186	1261	10,880.00	8

15,000.00

(Signature)  
ผู้รับใบแจ้งหนี้  
วันที่รับใบแจ้งหนี้

หน้า, ผู้รับใบแจ้งหนี้  
TIENGHUA GROUP LTD., P.A.R.T.  
-5-25/1 บ.ตบช อ.ปอว 11000 044-621264

[illegible]

วันที่รับแจ้งหนี้

วันที่รับแจ้งหนี้	วันที่รับแจ้งหนี้	วันที่รับแจ้งหนี้	วันที่รับแจ้งหนี้	วันที่รับแจ้งหนี้
19	BW0403	1261	160.00	160.00
20	BW0405	1261	135.00	135.00
21	BW0406	1261	145.00	435.00
22	BW0412	1261	15.00	180.00

5,500.00	รวม
00.00	หัก
5,500.00	รวม

ผู้รับแจ้งหนี้

ผู้รับแจ้งหนี้



ՄԱՐԵՔԵՆԴՅԱՆ ԲԺՇԻՄ ԲՆԱԽԱՆԱԿԱՆ  
 ԴԵՆ ՕՏ ԿԱՅՄԱԴԱՐԱՆԻՆԵՐՆԵՐ

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

จำนวน หน่วยละ จำนวน จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน



อ.ต.ป.อ. 31000

วันที่ 23/6, 25-25/1

เลขที่บัญชี 0313539001180

วันที่ 23/6, 25-25/1

เลขที่บัญชี 0313539001180

วันที่ 23/6, 25-25/1

เลขที่บัญชี 0313539001180

วันที่ 23/6, 25-25/1

เลขที่บัญชี 0313539001180

วันที่ 23/6, 25-25/1

เลขที่บัญชี 0313539001180

วันที่ 23/6, 25-25/1

เลขที่บัญชี 0313539001180

วันที่ 23/6, 25-25/1

เลขที่บัญชี 0313539001180

วันที่ 23/6, 25-25/1

เลขที่บัญชี 0313539001180

วันที่ 23/6, 25-25/1

เลขที่บัญชี 0313539001180

วันที่ 23/6, 25-25/1

เลขที่บัญชี 0313539001180

วันที่ 23/6, 25-25/1

เลขที่บัญชี 0313539001180

วันที่ 23/6, 25-25/1

เลขที่บัญชี 0313539001180

วันที่ 23/6, 25-25/1

เลขที่บัญชี 0313539001180

วันที่ 23/6, 25-25/1

เลขที่บัญชี 0313539001180

วันที่ 23/6, 25-25/1

เลขที่บัญชี 0313539001180

วันที่ 23/6, 25-25/1

เลขที่บัญชี 0313539001180

วันที่ 23/6, 25-25/1

เลขที่บัญชี 0313539001180

วันที่ 23/6, 25-25/1

เลขที่บัญชี 0313539001180

วันที่ 23/6, 25-25/1

เลขที่บัญชี 0313539001180

วันที่ 23/6, 25-25/1

เลขที่บัญชี 0313539001180

วันที่ 23/6, 25-25/1





**အလုပ်အကိုင်**

$\frac{1}{2} \times 100 = 50\%$

(ส.อ.ป.อ. 25-25/1) 1/3

วันที่รับเข้าบัญชี 0313539001180

น.ป.ป.อ.

นาง. ปุระนิจา วัฒนศิริ

รายการ	วันที่รับเข้า	จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม
1 BC0614	1261	1	บาท	400.00	400.00
2 BC0624	1261	2	บาท	470.00	940.00
3 BD0122	1261	1	บาท	360.00	360.00
4 BD0123	1261	3	บาท	800.00	2,400.00
5 BE04102	1261	1	บาท	100.00	100.00
6 BE04103	1261	3	บาท	100.00	300.00
7 BE04104	1261	6	บาท	100.00	600.00
8 BE04105	1261	14	บาท	100.00	1,400.00
9 BE04106	1261	1	บาท	100.00	100.00
10 BE04107	1261	1	บาท	100.00	100.00
11 BE1301	1261	3	บาท	30.00	90.00
12 BE1606	609941	1	บาท	110.00	110.00
13 BE1609	1261	1	บาท	50.00	50.00
14 BE1611	1261	1	บาท	180.00	180.00
15 BE1803	609941	5	บาท	400.00	2,000.00
16 BE1806	609941	1	บาท	300.00	300.00
17 BE1859	1261	1	บาท	250.00	250.00
18 BE1863	1261	1	บาท	150.00	150.00
19 BE1865	1261	3	บาท	670.00	2,010.00
20 BM0138	1261	15	บาท	120.00	1,800.00
21 BM0139	1261	5	บาท	10.00	50.00
22 BM0140	1261	23	บาท	15.00	345.00
23 BM0142	1261	44	บาท	15.00	660.00
24 BM0143	1261	30	บาท	32.00	960.00
25 BM0146	1261	3	บาท	50.00	150.00
26 BM0147	1261	12	บาท	20.00	240.00
27 BM0148	1261	10	บาท	60.00	600.00

(บาท)

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

ชื่อผู้ซื้อ ผู้รับบริการ/บริษัท/หน่วยงานราชการ/หน่วยงานรัฐวิสาหกิจ (006105)

0. เมือง จ.บุรีรัมย์

จำนวนวันที่ให้บริการ 30 วัน  
พนักงานขาย ประจำสาขา

จำนวน หน่วยขาย จำนวน ราคา

28	BM0149	1261	อุปกรณ์พิมพ์วงแหวน A5.	3	50.00	150.00
29	BM0151	1261	กระดาษพิมพ์วงแหวน 12 มม. X	20	23.00	460.00
30	BM0152	1261	กระดาษพิมพ์วงแหวน 21 มม. X	5	41.00	205.00
31	BM0154	1261	แม่พิมพ์กระดาษวงแหวน 24 มม. X	1	55.00	55.00
32	BM0155	1261	แม่พิมพ์กระดาษวงแหวน 24 มม. X	1	155.00	155.00
33	BM0161	1261	กระดาษทำรูปสี่ A4 ขนาดหน้า 180	10	23.00	230.00
34	BM0167	1261	แผ่นพิมพ์แบบสี่เหลี่ยม (กระดาษ)	2	200.00	400.00
35	BM0168	1261	แผ่นกระดาษ (แผ่นพิมพ์แบบสี่เหลี่ยม)	2	10.00	20.00
36	BM0170	1261	สี่เหลี่ยมกระดาษ.	4	165.00	660.00
37	BM0186	1261	กระดาษสี่เหลี่ยมกระดาษ.	2	1,360.00	2,720.00
38	BN0103	1261	กระดาษสี่เหลี่ยมกระดาษ.	1	500.00	500.00
39	BN0104	1261	กระดาษพิมพ์	2	150.00	300.00
40	BN0105	1261	กระดาษพิมพ์	2	150.00	300.00
41	BN0106	1261	กระดาษสี่เหลี่ยมกระดาษ.	1	650.00	650.00
42	BP0205	609941	เครื่องดนตรี กลองโทน	1	690.00	690.00
43	BP0206	609941	เครื่องดนตรี ระนาด 12 เสียง	3	2,000.00	6,000.00
44	BP0208	609941	เครื่องดนตรี ระนาดใหญ่	1	710.00	710.00
45	BP0213	609941	เครื่องดนตรี ระนาดใหญ่	15	910.00	13,650.00
46	BP0216	609941	เครื่องดนตรี ระนาด.	1	400.00	400.00
47	BR0408	1261	กระดาษพิมพ์แบบสี่เหลี่ยมกระดาษ	1	1,000.00	1,000.00
48	BW0402	609941	กระดาษพิมพ์แบบสี่เหลี่ยมกระดาษ	1	700.00	700.00
49	BW0403	1261	กระดาษพิมพ์แบบสี่เหลี่ยมกระดาษ.	1	160.00	160.00
50	BW0404	1261	กระดาษพิมพ์แบบสี่เหลี่ยมกระดาษ.	4	25.00	100.00
51	BW0405	1261	กระดาษพิมพ์แบบสี่เหลี่ยมกระดาษ.	6	135.00	810.00
52	BW0406	1261	กระดาษพิมพ์แบบสี่เหลี่ยมกระดาษ.	7	145.00	1,015.00
53	BW0408	1261	กระดาษพิมพ์แบบสี่เหลี่ยมกระดาษ.	10	20.00	200.00
54	BW0410	609941	กระดาษพิมพ์แบบสี่เหลี่ยมกระดาษ.	1	550.00	550.00

(ต่อ)

017746 3/3





4 469.00.0000

(Signature)  
 (Signature)  
 24,000.00  
 0.00  
 24,000.00

1	BE1610	1261	สินค้าชนิดที่ 1 (NON-TOX)	8	100.00	800.00
2	BE1702	609941	สารเคมีชนิดที่ 2	4	540.00	2,160.00
3	BE1846	609936	สารเคมีชนิดที่ 3	4	750.00	3,000.00
4	BE2007	609941	สารเคมีชนิดที่ 4	5	450.00	2,250.00
5	BE2012	609941	สารเคมีชนิดที่ 5	5	550.00	2,750.00
6	BK0138	1261	สารเคมีชนิดที่ 6	25	120.00	3,000.00
7	BM0142	1261	สารเคมีชนิดที่ 7	20	15.00	300.00
8	BM0145	1261	สารเคมีชนิดที่ 8	10	240.00	2,400.00
9	BW0403	1261	สารเคมีชนิดที่ 9	12	135.00	1,620.00
10	BW0406	1261	สารเคมีชนิดที่ 10	18	145.00	2,610.00
11	BW0407	1261	สารเคมีชนิดที่ 11	10	11.00	110.00
12	BW0415	1261	สารเคมีชนิดที่ 12	11	160.00	1,760.00
13	BW0421	1261	สารเคมีชนิดที่ 13	2	70.00	140.00
14	BW0422	1261	สารเคมีชนิดที่ 14	32	15.00	480.00

นาง. ปุริมา วัฒนศิริ

23/6, 25-25/1 อ. ต. 1 อ. 1 อ. 1 อ. 1 31000 044-621264

รหัสประจำตัวประชาชน 0310539001180

เลขประจำตัวประชาชน 0-1000000000000

ใบเสร็จรับเงิน (006105)

อ. 1 อ. 1 อ. 1 อ. 1 อ. 1 (0.1) 4

จำนวนเงินรวม 30 บาท

รวมเงินรวม 30 บาท

รวมเงินรวม 30 บาท

รวมเงินรวม 30 บาท

รวมเงินรวม 30 บาท

รวมเงินรวม 30 บาท

รวมเงินรวม 30 บาท

รวมเงินรวม 30 บาท

รวมเงินรวม 30 บาท

รวมเงินรวม 30 บาท

รวมเงินรวม 30 บาท

รวมเงินรวม 30 บาท

รวมเงินรวม 30 บาท

รวมเงินรวม 30 บาท

รวมเงินรวม 30 บาท

รวมเงินรวม 30 บาท

รวมเงินรวม 30 บาท

รวมเงินรวม 30 บาท

รวมเงินรวม 30 บาท

รวมเงินรวม 30 บาท

รวมเงินรวม 30 บาท

ဝ.ပရီ. ဝ.ပရီ. (55.05.19.05.15.35) 1 မှ 4

အမှုအမျိုးအစား 30 မှ

အမျိုးအစား အမျိုးအစား အမျိုးအစား အမျိုးအစား

1	BC0623	1261	ပုံနှိပ်ထုတ်ဝေမှု/တောင်းဆိုမှု	4	1,000.00	4,000.00
2	BD0122	1261	အမှုအမျိုးအစား	7	300.00	2,100.00
3	BD0123	1261	အမှုအမျိုးအစား + ပုံ	4	800.00	3,200.00
4	BD04107	1261	ပုံနှိပ်ထုတ်ဝေမှု/တောင်းဆိုမှု ပ.6 တစ်ခု	1	100.00	100.00
5	BE1610	1261	အမှုအမျိုးအစား (NON-TOXI	9	100.00	900.00
6	BE1611	1261	အမှုအမျိုးအစား (NON-TOXI	3	130.00	390.00
7	BE1706	609941	ပုံနှိပ်ထုတ်ဝေမှု	1	83.00	83.00
8	BE1773	1261	အမှုအမျိုးအစား/တောင်းဆိုမှု	1	100.00	100.00
9	BE1779	1261	အမှုအမျိုးအစား	1	75.00	75.00
10	DE1781	1261	အမှုအမျိုးအစား/တောင်းဆိုမှု	4	250.00	1,000.00
11	BE1792	1261	အမှုအမျိုးအစား/တောင်းဆိုမှု	6	400.00	2,400.00
12	BE1786	1261	အမှုအမျိုးအစား/တောင်းဆိုမှု	5	120.00	600.00
13	BE1788	1261	အမှုအမျိုးအစား/တောင်းဆိုမှု	3	120.00	360.00
14	BE1802	609941	အမှုအမျိုးအစား	5	400.00	2,000.00
15	BE1807	609941	အမှုအမျိုးအစား	1	400.00	400.00
16	BE1808	609941	အမှုအမျိုးအစား/တောင်းဆိုမှု	1	600.00	600.00
17	BE1809	609941	အမှုအမျိုးအစား	1	200.00	200.00
18	BE1841	609941	အမှုအမျိုးအစား/တောင်းဆိုမှု	1	400.00	400.00
19	BE1843	609941	အမှုအမျိုးအစား	1	300.00	300.00
20	BM0138	1261	အမှုအမျိုးအစား A4	30	120.00	3,600.00
21	BM0139	1261	အမှုအမျိုးအစား/တောင်းဆိုမှု (စုံစမ်း)	1	10.00	10.00
22	BM0140	1261	အမှုအမျိုးအစား/တောင်းဆိုမှု (စုံစမ်း)	21	15.00	315.00
23	BM0141	1261	အမှုအမျိုးအစား	11	10.00	110.00
24	BM0142	1261	အမှုအမျိုးအစား/တောင်းဆိုမှု	55	15.00	825.00
25	BM0170	1261	အမှုအမျိုးအစား	6	165.00	990.00
26	BM0178	1261	အမှုအမျိုးအစား 6	6	20.00	120.00
27	BM0184	1261	အမှုအမျိုးအစား 12	5	40.00	200.00

LITERATURE

1. Substrates      2. Enzymes



Следствие (1999)

## REFERENCES

W. C. MATTHEWS

MONUMENT OFFICE

614081 75

31 B60205

4070891 05

COLONY 65

4010101 97

11. 1999年10月1日起, 凡在我国境内销售货物的单位和个人, 均应按销售额和规定的税率计算缴纳增值税。

\* SUIT  
BROUGHT BY THE PEOPLE

(201900) ၂၀၁၉ ခုနှစ် ဇူလိုင်လ ၁ ရက်နေ့မှ စတင် အသုံးပြုရန် အမည်ပြောင်းလဲခြင်း

ՀԱՅԱՍՏԱՆ / ՌԵՏԵԽՆԱ

0811006655180 ၂၀၁၅ ခုနှစ်၊ မတ်လ

73/6, 25-25/1 B. 8000 Q. 1804 A. 117190 31000 044-621264

ပြည်ထောင်စုတစ်ခုလုံး၏ ဗဟို

017756 2/2



23/6.25-25/1 н.т.п. а. п.т.п. 31000 04+-621264  
Транзитный пункт 0213539001180

0811006957100 8000010000000000

BLUMEN, ANI / 10612011

[illegible]

251

УДК 62-50:62-50:62-50  
РЕОЛОГИЧЕСКОЕ ПОЛЕ



ทศ.บุรีรัมย์ใต้ของรัฐบาล

23/6.25-25/1 อ.ต.อ. อ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

ผู้ขาย/นาย/นาง

โดยที่ ผู้ขาย/นาย/นาง/ผู้ขาย/ผู้ขาย (006105)

อ.บุรีรัมย์ (ส.บุรีรัมย์) ๖๓.4

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน  
จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
1	BD0120	1261 เครื่องจักรกลแบบมือ	13	500.00	6,500.00
2	BD0305	1261 เครื่องจักรกลแบบมือ	13	800.00	10,400.00
3	BM0138	1261 เครื่องจักรกลแบบมือ	26	120.00	3,120.00
4	BM0139	1261 เครื่องจักรกลแบบมือ	598	10.00	5,980.00

อ.บุรีรัมย์ (ส.บุรีรัมย์) ๖๓.4

จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน  
จำนวนเงินที่ชำระ 30 วัน

ทศ.บุรีรัมย์ใต้ของรัฐบาล  
TIENGHUA GROUP LTD., P.A.R.T.  
5-25/1 อ.ต.อ. อ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

ՏՆՄԱՅԼՍՈՒՆՆԵՐՆԵՐ

[illegible]

7. 1974 (1975) (1976)

ВРЕМЯ НАЧАЛА РАБОТЫ  
ИЛИ ОЧЕРЕДЬ НА РАБОТУ

244











23/6, 25-25/1 น. 8.11 อ. 1004 31000 044-621264  
 โทร. 017751 1/2

23/6, 25-25/1 น. 8.11 อ. 1004 31000 044-621264  
 โทร. 017751 1/2

23/6, 25-25/1 น. 8.11 อ. 1004 31000 044-621264  
 โทร. 017751 1/2

23/6, 25-25/1 น. 8.11 อ. 1004 31000 044-621264  
 โทร. 017751 1/2

23/6, 25-25/1 น. 8.11 อ. 1004 31000 044-621264  
 โทร. 017751 1/2

23/6, 25-25/1 น. 8.11 อ. 1004 31000 044-621264  
 โทร. 017751 1/2

23/6, 25-25/1 น. 8.11 อ. 1004 31000 044-621264  
 โทร. 017751 1/2

23/6, 25-25/1 น. 8.11 อ. 1004 31000 044-621264  
 โทร. 017751 1/2

23/6, 25-25/1 น. 8.11 อ. 1004 31000 044-621264  
 โทร. 017751 1/2

23/6, 25-25/1 น. 8.11 อ. 1004 31000 044-621264  
 โทร. 017751 1/2

23/6, 25-25/1 น. 8.11 อ. 1004 31000 044-621264  
 โทร. 017751 1/2

23/6, 25-25/1 น. 8.11 อ. 1004 31000 044-621264  
 โทร. 017751 1/2

23/6, 25-25/1 น. 8.11 อ. 1004 31000 044-621264  
 โทร. 017751 1/2

23/6, 25-25/1 น. 8.11 อ. 1004 31000 044-621264  
 โทร. 017751 1/2

23/6, 25-25/1 น. 8.11 อ. 1004 31000 044-621264  
 โทร. 017751 1/2

ଉତ୍କଳିକାମଣିମାଳା

(10)  $\frac{1}{2} \times \frac{1}{3} = \frac{1}{6}$

*John*

陈超群 1963 年 10 月 21 日出生

[illegible]

1300796, 07/06/2011

ՔԵԱՆՈՒՄԻՐՈՒՆԴ՝ ՍԽԱ

გ.წ.წ.წ.







หน้า 1 จาก 1

วันที่ 25/06/2561

เรื่อง รายงานผลการดำเนินงาน

(ฉบับร่าง)

หน้า 1 จาก 1

วันที่ 25/06/2561

19,970.00

0.00

19,970.00

รวม

0.00

รวม

975.00

15.00

65

1261 บริการลูกค้า

18 BW0422

4,970.00

70.00

71

1261 บริการลูกค้า

17 BW0421

1,110.00

30.00

37

1261 บริการลูกค้า

16 BW0420

1,120.00

160.00

7

1261 บริการลูกค้า

15 BW0418

60.00

20.00

3

1261 บริการลูกค้า

14 BW0408

1,450.00

145.00

10

1261 บริการลูกค้า

13 BW0406

1,080.00

135.00

8

1261 บริการลูกค้า

12 BW0405

275.00

25.00

11

1261 บริการลูกค้า

11 BW0404

1,280.00

180.00

8

1261 บริการลูกค้า

10 BW0403

540.00

30.00

18

1261 บริการลูกค้า

9 BW0301

120.00

120.00

1

1261 บริการลูกค้า

8 BE1788

120.00

120.00

1

1261 บริการลูกค้า

7 BE1786

250.00

250.00

1

1261 บริการลูกค้า

6 BE1783

360.00

180.00

2

1261 บริการลูกค้า

5 BE1777

300.00

300.00

1

609941 บริการลูกค้า

4 BE1703

540.00

540.00

1

609941 บริการลูกค้า

3 BE1702

2,100.00

30.00

70

1261 บริการลูกค้า

2 BE1301

2,820.00

470.00

6

1261 บริการลูกค้า

1 BC0624

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

BLUMEN

ՀԱՅԿԱՅԻՆ ԲԼՏ

2,000,000

1997-1998: 100.5

2. 0 mg/ml 100%

## RUNNING LINES

УРЕВАЊЕ НАШЕ ПЛАЊАЊИ  
НЕ СЕ УВЕДУВАЈЕ

78-PMO (POBUM<sup>1</sup>0:5M'SS)

(501900) ព្រះស្រីសុភ័ក្ត្រ (ស្រីសុភ័ក្ត្រ) ព្រះស្រីសុភ័ក្ត្រ ច្បាប់

ЭЛЕМЕНТЫ

0811006ZCETEO 010000Z JAN 79

23/6.25-25/1 n. 5111 a. 1104 n. 113500 31000 044-621264

ԱՆՆԱԿԱՆ ԳՐԱԴԱՐԱՆՆԵՐԻ ԱՆՈՒՄ